



УКРАЇНА
ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Надвірнянського району Івано-Франківської області
Восьме скликання
П'ятдесята сесія

РІШЕННЯ

від 10.03.2025 №1970-50/2025
с. Пасічна

Про звіт щодо виконання
цілевих програм за
2023-2024 роки

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
заслухавши та обговоривши звіт щодо виконання цілевих програм за 2021 рік
сільська рада

ВИРІШИЛА:

Звіт щодо виконання цілевих програм за 2023-2024 роки взяти до відома
(додається).

Сільський голова

Андрій ГУНДА

Додаток
до рішення сільської ради від 10.03.2025 №1970-50/2025 «Про
звіт про виконання цільових програм за 2023-2024 роки»

ЗВІТ
про виконання цільових програм, затверджених сільською радою, за 2023-2024 роки

№ п/п	Назва програми	Передба- чене фінансу- вання програми тис. грн.	Затверджені заходи програми	Що зроблено в ході виконання Програми
1.	Програма розвитку місцевого самоврядування в Пасічнянській територіальній громаді на 2022-2025 роки	760	Науково-методичне забезпечення діяльності органів місцевого самоврядування області та участь у всеукраїнських, обласних та міжнародних конкурсах проектів та програм розвитку місцевого самоврядування	Фінансування не проводилось
			Забезпечення депутатів сільської ради документами, довідково-інформаційними та іншими матеріалами, необхідними для здійснення депутатських повноважень. Придбання паперу, канцелярських товарів, знаків поштової оплати (поштових марок), бланків, посвідчень; Заправка, придбання та ремонт, картриджів.	Здійснено придбання паперу, канцелярських товарів та заправку картриджів на суму 100 тис. грн.
			Передплата для Пасічнянської сільської ради, її управлінь та відділів, депутатів сільської ради, членів виконавчого комітету періодичної преси	Фінансування не проводилось. Не виконано в зв'язку з введенням воєнного стану Указом Президента України від від 24 лютого 2022 року N 2102-IX
			Проведення прийому делегацій громад, органів місцевого самоврядування України та з іноземних держав. Організація харчування і проживання офіційних делегацій, оплата послуг з транспортного перевезення делегацій. Організація відряджень та оплата транспортних послуг депутатів, посадових осіб сільської ради, активістів територіальної громади. з метою обміну досвідом та налагодження співпраці в інші	Фінансування не проводилось

		громади в межах України та за кордон	
		Виготовлення та придбання атрибутики громади та Державної символіки, книг, буклетів, відзнак (медалей, грамот, подяк), рамок, календарів, сувенірів, аудіо та відео продукції і поширення їх серед жителів і гостей нашого міста, депутатів. Друк фотографій.	Частково виконано. Придбано грамоти та подяки. Прийомів делегацій та відряджень у 2022 році не було.
		Урочисті заходи з нагоди загальнодержавних свят, пам'ятних дат, урочистості з нагоди Дня місцевого самоврядування. Придбання ритуальної продукції (вінків, кошиків, квітів, лампадок та інше) для покладання до пам'ятників, пам'ятних знаків, меморіальних дошок, обелісків, меморіальних комплексів, могил визначних людей	Частково виконано
		Організація та проведення форумів, фестивалів, конкурсів	Фінансування не проводилось. Не виконано в зв'язку з введенням воєнного стану Указом Президента України від від 24 лютого 2022 року N 2102-IX
		Сплата членських і цільових внесків до асоціацій, членом яких є Пасічнянська сільська рада	Частково виконано
		Розробка, модернізація та підтримка функціонування офіційного веб-сайту Пасічнянської сільської ради (в т.ч. оплата хостингу)	Оплачено послуги хостингу
		Висвітлення діяльності Пасічнянської сільської ради у засобах масової інформації та розміщення в них інформаційних повідомлень та оголошень	Частково виконано
		Відзначення Почесними Грамотами, Грамотами, Подяками, почесними відзнаками, цінними подарунками, іншими заохоченнями за особисті заслуги у соціально-економічному розвитку громади, утвердженні місцевого самоврядування, захисті суверенітету та територіальної цілісності України, вагомій професійній здобутки, з нагоди державних, професійних свят, пам'ятних дат і ювілеїв	Виконано в межах кошторисних призначень
		Організація спортивних змагань серед депутатів та працівників органів місцевого самоврядування, популяризація спорту і здорового способу життя, участь депутатів та працівників органів місцевого самоврядування у районних, обласних, всеукраїнських і міжрегіональних змаганнях з різних видів спорту. Перевезення команди. Придбання інвентарю.	Фінансування не проводилось. Не виконано в зв'язку з введенням воєнного стану Указом Президента України від від 24 лютого 2022 року N 2102-IX
		Утримання в належному санітарно-технічному стані та забезпечення охоронною, протипожежною безпекою, проведення капітального та	Частково виконано

			поточного ремонту приміщень адміністративних будівель сільської ради, адміністративних будівель у населених пунктах громади та прилеглих територій. Придбання господарських та сантехнічних товарів. Забезпечення охорони	
			Поліпшення матеріально-технічної бази сільської ради для забезпечення роботи депутатів сільської ради, створення сучасної ефективної матеріально-технічної бази управління та відділів Пасічнянської сільської ради. Придбання матеріалів для електромонтажних робіт. Проведення поточного ремонту адмінприміщень сільської ради. Придбання будівельних матеріалів для поточного ремонту приміщень сільської ради господарським способом. Придбання та обслуговування комп'ютерної техніки, периферійного обладнання, цифрового фотоапарату та інших технічних засобів для Пасічнянської сільської ради та її виконавчих органів, комунальних закладів.	Проведено в межах кошторисних призначень
			Оновлення, придбання програмного забезпечення та ліцензій для Пасічнянської сільської ради та її виконавчих органів, комунальних закладів, надання консультаційних послуг, в тому числі: - Придбання, встановлення та адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення, реєстрація користувача в системі програмного продукту (СЕД «Діловод», АІС «Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів»); - Оплата послуг з встановлення та налаштування робочого місця користувача системи електронного документообігу СЕД «Діловод» (ліцензія); - Оплата послуг пов'язаних з програмним забезпеченням(доступ до Портал РАДНИК у сфері публічних закупівель); - Консультаційні послуги з питань систем та з технічних питань; - Налаштування та обслуговування локальної мережі.	Виконано
			Оплата судових витрат. Оплата послуг адвокатів, експертів та інших спеціалістів	Фінансування не проводилось. Не виконано в зв'язку з введенням воєнного стану Указом Президента України від від 24 лютого 2022 року N 2102-IX
			Замовлення технічної документації та проведення реєстрації об'єктів	Виконано

			нерухомості, отримання документів про право власності Пасічнянської територіальної громади в особі Пасічнянської сільської ради, витягів про реєстрацію та з реєстру прав власності (в тому числі на об'єкти нерухомого майна за наступними адресами: - смт. Битків, вул Промислова 78-78а (колишнє приміщення лікарської амбулаторії); - смт. Битків, вул Шевченка, 291 (приміщення Битківського ліцею); с. Пнів, вул. УСС (приміщення для внутрішньо переміщених осіб)., Ремонт адміністративного приміщення в селищі Битків Надвірнянського району Івано-Франківської області для облаштування хореографічного залу (заміна вікон та дверей)	
			Придбання комп'ютерної техніки (персональні комп'ютери в зборі, моноблоки, ноутбуки, багатофункційний чорно-білий пристрій формату А3) для працівників відділів апарату сільської ради.	Частково виконано в межах кошторисних призначень
			Перезакладення та ведення документів погосподарського обліку на 2024-2031 роки (Придбання бланків, форм (книг) погосподарського обліку)	Виконано
2.	Програма благоустрою населених пунктів Пасічнянської територіальної громади на 2022-2025 роки	20	Розробка схем санітарної очистки території населених пунктів Пасічнянської територіальної громади	Не виконано
		5	Проведення інформаційно-роз'яснювальної роботи з населенням щодо необхідності укладення договорів на послуги з вивезення ТПВ, недопущення утворення стихійних сміттєзвалищ, впровадження схеми роздільного збирання ТПВ, друк бланків договорів та інших інформаційних матеріалів.	Частково виконано
		10000	Надання фінансової підтримки КП «Лісовик» шляхом здійснення поточних трансфертів за рахунок загального та спеціального фондів та внесків до його статутного капіталу за рахунок коштів місцевого бюджету (заробітна плата, придбання пального, придбання шин, придбання матеріалів для ремонту вуличного освітлення, придбання спецодягу та спецвзуття для працівників (в тому числі для працівників ДПК))	Виконано
		100	Вивезення твердих побутових відходів	Виконано
		100	Ліквідація несанкціонованих сміттєзвалищ на території Пасічнянської територіальної громади	Виконано

	20	Придбання одноразових смітєвих пакетів, мішків для збирання ТПВ	Частково виконано
	100	Придбання глибинних насосів	Частково виконано
	50	Утримання мереж зовнішнього освітлення на участку Хрипелів Звір села Зелена Пасічнянської ТГ	Не виконано
	100	Утримання мереж зовнішнього освітлення на участку Фентираль села Зелена Пасічнянської ТГ	Не виконано
	100	Утримання мереж зовнішнього освітлення на участку Зелениця Верхня села Черник Пасічнянської ТГ	Не виконано
	100	Утримання мереж зовнішнього освітлення на участку Зелениця Нижня села Черник Пасічнянської ТГ	Не виконано
	100	Утримання мереж зовнішнього освітлення на участку Максимець-Бистриця села Максимець Пасічнянської ТГ	Не виконано
	50	Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Промислова селища Битків Пасічнянської ТГ	Не виконано
	50	Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Михайлюка селища Битків Пасічнянської ТГ	Не виконано
	50	Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Шевченка селища Битків Пасічнянської ТГ	Не виконано
	160	Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт мереж зовнішнього освітлення по вулиці Мозолівка 1 села Мозолівка Пасічнянської ТГ	Виконано
	50	Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Маричівка села Білозорина Пасічнянської ТГ	Не виконано
	50	Утримання мереж зовнішнього освітлення на участку Шкруми села Білозорина Пасічнянської ТГ	Не виконано
	50	Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Мойсейовича села Пнів Пасічнянської ТГ	Не виконано
	50	Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Лани села Пнів Пасічнянської ТГ	Не виконано
	100	Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Постоята села Постоята Пасічнянської ТГ	Не виконано
	100	Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Франка села Пасічна Пасічнянської ТГ	Не виконано
	50	Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Набережна села Пасічна Пасічнянської ТГ	Не виконано

	100	Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Стуса та Шевченка села Пасічна Пасічнянської ТГ	Виконано
	100	Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Милого на участку Крименоса та Клива села Пасічна Пасічнянської ТГ	Не виконано
	150	Обслуговування системи відеоспостереження	Виконано
	500	Оренда (замовлення послуг) спеціалізованої техніки – сміттєвоза, міні трактора, автовишки, інших механізмів та інструментів	Не виконано
	100	Улаштування стендів (дошок) для розміщення об'яв, офіційної реклами, дорожніх та вказівних знаків	Не виконано
	100	Обрізка та видалення дерев на території громади	Частково виконано
	100	Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Постоята в с. Постоята	Виконано
	100	Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані водовідведення (по організованому збору стічних вод) на участку Крименоса села Пасічна Пасічнянської ТГ	Не виконано
	50	Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані водовідведення (по організованому збору стічних вод) на участку Майдан села Пасічна Пасічнянської ТГ	Виконано
	100	Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вулиці Довбуша села Пасічна Пасічнянської ТГ	Виконано
	50	Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Білозорино на участку Шкруми в с. Білозорино Пасічнянської ТГ	Виконано
	100	Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Плоснина в с. Пнів Пасічнянської ТГ	Не виконано
	50	Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Шкільна в с. Пнів Пасічнянської ТГ	Виконано
	100	Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Мозолівка 1 в с. Мозолівка Пасічнянської ТГ	Не виконано

		100	Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані водовідведення (по організованому збору стічних вод) урочище Мочір вул. Шевченка в селищі Битків Пасічнянської ТГ	Не виконано
		100	Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Шевченка (урочище біля школи) в смт. Битків Пасічнянської ТГ	Частково виконано
		100	Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Шевченка (урочище Будапешт) в смт. Битків Пасічнянської ТГ	Виконано
		100	Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Промислова в смт. Битків Пасічнянської ТГ	Не виконано
		100	Проведення технічного обстеження будівельних конструкцій мостів та пішохідних мостів, доріг комунальної власності та проведення технічного обстеження громадського будинку незавершеного будівництва школи. Технічна інвентаризація нерухомого майна (громадської будівлі «Битківська міська лікарня») по селище Битків, вул. Промислова, № 78. Технічна інвентаризація нерухомого майна (громадської будівлі «Битківська ЗОШ I-III ступенів») по селище Битків, вул. Шевченка, № 291. Технічна інвентаризація нерухомого майна (громадської будівлі) в селі Пнів, вул. УСС, 192 а. Технічна інвентаризація об'єкту нерухомого майна «Амбулаторія загальної практики сімейної медицини в смт. Битків, вул. Шевченка, 231 В»	Виконано
		200	Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт пішохідного висячого моста через річку Бистриця Надвірнянська дільниця Заскрут в с. Максимець Надвірнянського району Івано-Франківської області	Не виконано
		200	Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт пішохідного висячого моста через річку Бистриця Надвірнянська дільниця Лазок в с. Зелена Надвірнянського району Івано-Франківської області	Не виконано
		100	Благоустрій населеного пункту. Благоустрій берега біля опор пішохідного висячого моста через річку Бистриця Надвірнянська в с. Пнів Надвірнянського району Івано-Франківської області	Виконано

	200	Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт пішохідного моста через річку Розсіч урочище Панківка в смт Битків Надвірнянського району Івано-Франківської області	Виконано
	100	Благоустрій населеного пункту. Благоустрій території стадіону в с. Зелена	Виконано
	200	Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт огорожі стадіону в с. Пасічна	Виконано
	200	Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт огорожі стадіону в с. Пнів	Виконано
	100	Благоустрій населеного пункту. Благоустрій території стадіону в смт. Битків	Не виконано
	100	Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика по вул. УСС в с. Пнів Пасічнянської ТГ)	Виконано
	100	Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика по вул. Мазепи в с. Пнів Пасічнянської ТГ)	Виконано
	100	Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика по вул. Мозолівка в с. Мозолівка Пасічнянської ТГ)	Не виконано
	100	Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика в с. Максимець Пасічнянської ТГ)	Не виконано
	100	Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика в с. Білоторина Пасічнянської ТГ)	Не виконано
	100	Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика в с. Зелена Пасічнянської ТГ)	Не виконано
	500	Благоустрій населеного пункту. Облаштування історико-культурної зони «Площинні споруди оздоровчо-вишкільного призначення по вул. Промислова в с. Пнів»	Не виконано
	500	Благоустрій населеного пункту. Облаштування історико-культурної зони «Площинні споруди оздоровчо-вишкільного призначення по вул. Милого в с. Пасічна»	Не виконано
	500	Облаштування систем та засобів оповіщення та інформування населення Пасічнянської ТГ для інформування повітряних тривог	Не виконано
	40	Обслуговування системи оповіщення та інформування населення Пасічнянської ТГ для інформування повітряних тривог	Не виконано
	30	Заходи з благоустрою. Послуги з монтування стилізованих скульптур «Хлопчик пішохід» для оповіщення та інформування населення	Виконано

	100	Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом – деревина (дошка, брус)	Виконано
	100	Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом – камінь негабарит	Не виконано
	100	Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт – водостічні труби (асбистові, залізобетонні)	Не виконано
	100	Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт пішохідного переходу через Постоятку вул. Шевченка с. Пасічна	Не виконано
	100	Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Михайлюка в селищі Битків Пасічнянської ТГ	Не виконано
	50	Благоустрій населеного пункту. Облаштування переїзду по вулиці Горішнянка в селі Пнів Пасічнянської ТГ	Виконано
	50	Благоустрій населеного пункту. Облаштування переїзду по вулиці Плоснина в селі Пнів Пасічнянської ТГ	Виконано
	100	Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані водовідведення (по організованому збору стічних вод) на участку Бабецький поворот селища Битків Пасічнянської ТГ	Не виконано
	100	Благоустрій населеного пункту. Заходи по розчищенню потічка та укріплення дороги на участку Бубен селища Битків Пасічнянської ТГ	Не виконано
	25	Утримання в належному стані мереж водовідведення, водопроводу (водопостачання) в селі Пасічна Пасічнянської ТГ (поточний ремонт)	Виконано
	100	Поточний ремонт системи відеоспостереження Пасічнянської ТГ	Не виконано
	100	Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Замкова села Пнів Пасічнянської ТГ	Виконано
	100	Благоустрій населеного пункту. Облагородження території кладовища та зупинки транспорту по вулиці Шевченка (участок Поле) селі Пасічна	Виконано
	37	Заходи з благоустрою (поточний ремонт огорожі кладовища) по вулиці Шевченка (участок Поле) селі Пасічна	Виконано
	100	Заходи з благоустрою. Поточний ремонт огорожі Пнівського ліцею	Виконано
	100	Благоустрій населеного пункту. Облаштування зупинок громадського транспорту в селі Зелена	Не виконано
	100	Благоустрій населеного пункту. Облаштування зупинок громадського транспорту в селі Пнів	Не виконано

		200	Пристосування головних входів і приміщень будівель органів місцевого самоврядування для використання мало мобільними групами населення, зокрема особами з інвалідністю (в тому числі встановлення інформаційних знаків).	Частково виконано
		200	Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт пішохідних доріжок на території Зеленського сільського будинку культури	Виконано
		2000	Придбання гусеничного екскаватора	Не виконано
		50	Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Котляревського в с. Пнів Пасічнянської ТГ	Не виконано
		50	Благоустрій населеного пункту. Благоустрій вулиці Постоята в с. Постоята Пасічнянської ТГ по облаштуванню вуличних переїздів та переходів	Виконано
		100	Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного висячого мостового переходу в с. Букове Пасічнянської ТГ	Виконано
		100	Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного висячого мостового переходу на участку Майдан в с. Пасічна Пасічнянської ТГ	Виконано
		30	Благоустрій населеного пункту. Благоустрій участку Кути вул. Максимець-Звір с. Максимець Пасічнянської ТГ по облаштуванню вуличних переїздів та переходів	Виконано
		30	Благоустрій населеного пункту. Благоустрій вул. Зазелена та вул. Борсучна с. Зелена по облаштуванню вуличних переїздів та переходів	Виконано
		100	Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом – цемент	Виконано
		100	Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт ліній зовнішнього вуличного освітлення та заміна ламп в селищі Битків Пасічнянської ТГ	Виконано
		100	Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт ліній зовнішнього вуличного освітлення та заміна ламп в селі Пнів та Білозорина Пасічнянської ТГ	Виконано
		100	Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт ліній зовнішнього вуличного освітлення та заміна ламп в селах Пасічна, Постоята та Букове Пасічнянської ТГ	Виконано
		100	Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт ліній зовнішнього вуличного освітлення та заміна ламп в селах Зелена, Черник та Максимець Пасічнянської ТГ	Виконано

	140	Утримання в належному стані мереж водовідведення, водопроводу (водопостачання) в селі Пнів Пасічнянської ТГ (поточний ремонт)	Виконано
	168,28	Утримання в належному стані мереж водовідведення, водопроводу (водопостачання) в селі Білозорина Пасічнянської ТГ (поточний ремонт)	Виконано
	30	Організація охорони об'єктів (в тому числі організація охорони Пнівського замку)	Виконано
	2600	Придбання Дорожнього ремонтера MADPATCHER MPA6.5W виробництва MADROG (Польща)	Виконано
	100	Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного мостового переходу по вулиці Федьковича с. Пнів	Не виконано
	100	Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного мостового переходу по вулиці. Мозолівка 2 с. Мозолівка Пасічнянської ТГ	Не виконано
	100	Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного висячого мостового переходу по вулиці. Мозолівка 1 с. Мозолівка Пасічнянської ТГ	Не виконано
	100	Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного мостового переходу через потічок в селі Постоята Пасічнянської ТГ	Не виконано
	100	Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного переходу через річку Розсіч по вулиці Битківчик с. Пнів Пасічнянської ТГ	Виконано
	100	Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного переходу через річку Розсіч по вулиці Шевченка селища Битків Пасічнянської ТГ	Виконано
	2000	Придбання сміттевоза з заднім завантаженням	Виконано
	700	Благоустрій населеного пункту. Капітальний ремонт мосту через річку Бистриця Надвірнянська в с. Максимець присілок Максимець-Бистриця Пасічнянської ТГ Надвірнянського району Івано-Франківської області	Виконано
	700	Благоустрій населеного пункту. Капітальний ремонт моста через річку Хрипелів в с. Зелена Пасічнянської ТГ	Не виконано
	100	Виготовлення технічних умов з приєднання громадської будівлі по вул. УСС, 192 а в с. Пнів до електромереж	Виконано
	3	Забезпечення влаштування комерційного обліку електричної енергії при стандартному приєднанні	Виконано
	100	Послуги з розробки та проектування схеми дорожнього руху в Пасічнянській територіальній громаді	Не виконано
	100	Послуги з встановлення дорожніх знаків та нанесення дорожньої розмітки відповідно до схеми дорожнього руху в Пасічнянській територіальній	Частково виконано

		громаді	
	100	Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом – щебінь (гранітний) фракції 2-5 та 5-10	Виконано
	100	Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом – бітумна емульсія	Виконано
	65	Встановлення металопластикових вікон та дверей для здійснення заходів з енергозбереження в адмінприміщенні Пнівського старостинського округу	Виконано
	200	Придбання автобуса	Виконано
	200	Придбання причіпа автомобільного (для встановлення дорожнього ремонтера MADPATCHER MPA6.5W)	Виконано
	100	Придбання матеріалів для ремонту об'єктів благоустрою господарським способом (в тому числі: шпаклівка, шпатель, сітка фасадна, фугенфюллер, гіпс, пінополістирол (пінопласт) екструдований та ін.)	Виконано
	100	Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та благоустрій берега водойм та потічків на участку Плоснина села Пнів Пасічнянської ТГ	Не виконано
	100	Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та благоустрій берега водойм та потічків на участку Ярчуки села Пнів Пасічнянської ТГ	Не виконано
	100	Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та благоустрій берега водойм та потічків на участку Козарки села Пасічна Пасічнянської ТГ	Не виконано
	100	Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та благоустрій берега водойм та потічків на участку Фентираль села Зелена Пасічнянської ТГ	Не виконано
	100	Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та благоустрій берега водойм та потічків на участку Фентираль села Зелена Пасічнянської ТГ	Не виконано

		100	Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та благоустрій берега водойм та потічків селі Черник Пасічнянської ТГ	Не виконано
		100	Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та благоустрій берега водойм та потічків на участку Під скалою села Чернк Пасічнянської ТГ	Не виконано
		140	Придбання меблів, ролетів вертикальних, ролетів «День-Ніч»для облаштування громадської будівлі для внутрішньо переміщених осіб по вул. УСС, 192 а в с. Пнів	Виконано
		100	Технічне обслуговування спецтехніки КП «Лісовик»	Виконано
		100	Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом – Кабель СІП-5 4х35	Виконано
		200	Поточний ремонт електропостачання системи водопостачання Пасічнянської ТГ	Виконано
		100	Будівельні матеріали та інвентар для проведення ремонтних робіт господарським способом (дюбеля, шурупи, цяхи, електроди, замки, колодки, замки навісні, гайковерт ударний акумуляторний, сітка серпянка, гіпсокартон, шпаклівка, ключі розвідні, кувалда, болти, болти замкові, шайби, гайки, біти, шпагат аграрний, ящик, гермитизуюча стрічка, розетки, пензлі, фарба, шпаклівка Ферозіт, шпаклівка, клей Ферозіт, клей)	Частково виконано
		100	Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані водовідведення (по організованому збору стічних вод) участок Линянка в селищі Битків Пасічнянської ТГ	Виконано
		30	Придбання протиожеледних матеріалів (сіль)	Виконано
		60	Придбання біотуалетів (2 шт.)	Виконано
		100	Послуги з стерилізації та відлову бездомних тварин	Не виконано
		980	Придбання баків для сміття пластикових ємністю 120 літрів	Виконано
		2	Повірка лічильників та газових аналізаторів	Виконано
3.	Програма розвитку та покращення первинної медичної допомоги в Пасічнянській територіальній громаді	2454	Зміцнення матеріально-технічної бази комунального підприємства. Сприяння створенню належних умов для здійснення комунальним підприємством своєї поточної діяльності по наданню якісних послуг. Виплата заробітної плати працівникам підприємства	Виконано в межах кошторисних призначень
			Благоустрій території Амбулаторії загальної практики сімейної медицини	

	на 2022-2025 роки		сmt. Битків (улаштування секційної огорожі)	
			Благоустрій території Амбулаторії загальної практики сімейної медицини с. Пасічна (улаштування секційної огорожі)	
			Придбання комп'ютерної техніки (ноутбуки) для сімейних лікарів КП «Пасічнянський НЦПМД»	
			Встановлення модульних гаражів для медичних автомобілів	
4.	Програма розвитку фізичної культури, молодіжної політики та спорту в Пасічнянській сільській територіальній громаді на 2022-2025 роки	1495	Інші поточні видатки (оплата членських внесків по футболу, волейболу)	Виконано
			Придбання предметів (кубки, медалі, спортивна форма, м'ячі, і т. д), спортивного обладнання та інвентарю, також придбання будівельних матеріалів та інвентарю	
			Медикаменти та перев'язувальні матеріали	
			Оплата харчування учасників виїзних команд на районні, обласні заходи	
			Заробітна плата працівників відділу у справах молоді та спорту	
			Нарахування на оплату праці	
			Проведення та участь у молодіжних, патріотичних, науково-пізнавальних, програмах, акціях, екскурсіях, таборах, семінарах, форумах, лекціях та інших заходах (відрядні)	
			Організація та проведення акцій, флеш-мобів, фестивалів, форумів, конференцій, конкурсів, тренінгів з питань формування здорового способу життя(харчування учасників, придбання канцелярії та фурнітури різної, соціальної реклами)	
5.	Програма реконструкції, ремонту та утримання вулиць і доріг населених пунктів Пасічнянської сільської територіальної громади на 2022-2025 роки	12099,3	Зимове утримання вулиць і доріг комунальної власності Пасічнянської сільської територіальної громади	Виконано в межах кошторисних призначень
			Придбання матеріалів для експлуатаційного утримання та поточного ремонту вулиць і доріг комунальної власності Пасічнянської сільської територіальної громади господарським способом	
			Поточний ремонт дорожнього покриття автомобільних доріг загального користування місцевого значення у населених пунктах Пасічнянської територіальної громади (в тому числі проведення технічного нагляду): С090912 Зелена - Черник;	
			Обстеження мосту на автомобільній дорозі загального користування місцевого значення С090912 Зелена-Черник (3+520)	
			Експлуатаційне утримання вулиць і доріг Пасічнянської територіальної	

			громади: 5.1 Експлуатаційне утримання вулиці Лани в селі Пнів 5.2 Експлуатаційне утримання вулиці Мозолівка в селі Пнів 5.3 Експлуатаційне утримання вулиці Шевченка в селі Пнів 5.4 Експлуатаційне утримання вулиці Постоята в селі Постоята 5.5 Експлуатаційне утримання вулиці Бухтівець в селі Букове 5.6 Експлуатаційне утримання вулиці Шевченка та Стуса в селі Пасічна 5.7 Експлуатаційне утримання вулиці Шевченка в селищі Битків 5.8 Експлуатаційне утримання вулиці Михайлюка в селищі Битків 5.9 Експлуатаційне утримання вулиці Промислова в селищі Битків 5.10 Експлуатаційне утримання участку Фентираль в селі Зелена 5.11. Експлуатаційне утримання участку Кути в селі Максимець 5.12. Експлуатаційне утримання участку Борсучна в селі Зелена	
			Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів (субвенція до загального фонду обласного бюджету (ДП ДОРОГИ ПРИКАРПАТТЯ) на експлуатаційне утримання автомобільних доріг загального користування, місцевого (районного) значення: С090913 Зелена-Максимець, С090906 Битків-Білозорино, С090903 Надвірна-Пасічна (встановлення дорожніх знаків, нанесення дорожньої розмітки на дорозі С090906 Битків-Білозорино, С090903 Надвірна-Пасічна та проведення ямкового ремонту на дорозі С090906 Битків -Білозорино))	
6.	Комплексна соціальна програма «Домашня опіка» на 2022-2025 роки	3200	Надання соціальних послуг особам похилого віку та особам з інвалідністю, які проживають на території населених пунктів Пасічнянської сільської територіальної громади Соціальна профілактика осіб з сімей, які перебувають в складних життєвих обставинах	Виконано в межах кошторисних призначень
7.	Програма розвитку культури Пасічнянської сільської територіальної громади на 2022-2025 роки	1244	Виконано в межах кошторисних призначень	
8.	Комплексна програма забезпечення пожежної	2896	Інші поточні видатки (оплата запчастин та паливо на пожежний автомобіль)	Виконано в межах кошторисних призначень. Профінансовано

	та техногенної безпеки в Пасічнянській сільській територіальній громаді на 2022-2025 роки		Придбання предметів (форма, і т.д), обладнання та інвентарю, також придбання будівельних матеріалів та інвентарю Медикаменти та перев'язувальні матеріали Оплата навчання працівників Оплата твердого палива Страхування працівників Заробітна плата працівників Нарахування на оплату праці Надання субвенції на зміцнення матеріально-технічної бази 11 ДПРЧ 4 ДПРЗ ГУ ДСНС в Івано-Франківській області	утримання ДПК КП «Лісовик» Надано субвенцію ГУДСНС в Івано-Франківській області в сумі 100 тис. грн.
9.	Комплексна програма профілактики злочинності, зміцнення правопорядку, захисту прав і свобод громадян на території Пасічнянської сільської територіальної громади на 2022-2025 роки	70	Виконано в межах кошторисних призначень. Надано субвенцію ГУНП в Івано-Франківській області	
10.	Комплексна програма інформаційно-аналітичної роботи в інтересах органів державної влади та місцевого самоврядування з протидії проявам терористичного характеру та організованої злочинності, кібербезпека на території Пасічнянської сільської	0	Не виконано. Фінансування не передбачено	

	територіальної громади на 2022-2025 роки		
11.	Програма соціального захисту населення Пасічнянської сільської територіальної громади на 2022–2025 роки	8980	Виконано в межах кошторисних призначень
12.	Програма протидії захворюванню на туберкульоз в Пасічнянській територіальній громаді на 2022-2025 роки	6590	Виконано в межах кошторисних призначень
13.	Програма вдосконалення казначейського обслуговування бюджету Пасічнянської сільської територіальної громади за доходами та видатками на 2022-2025 роки	50	Виконано. Надано субвенцію Управлінню державної казначейської служби
14.	Програма підтримки діяльності Надвірнянського міськрайонного сектору філії Державної установи «Центр пробації» в Івано-Франківській області з метою покращення профілактики рецидивної злочинності	0	Не виконано. Фінансування не передбачено

	та правопорушень на території населених пунктів Пасічнянської сільської територіальної громади на період 2022-2025 роки			
15.	Цільова програма «Духовне життя» на 2022-2025 роки	800	Придбання будівельних та інших матеріалів для ремонту культових споруд (в тому числі: бляха жовта блискуча, вікна металопластикові, вікна металопластикові з аркою, будівельні блоки розміром 190х390х200, блок ПБС 40 (розмір 2400х400х600) цемент марки м500, водоемульсія, фарба, клей 14 кг (відро), клей будівельний, ґрунтовка для будівельних робіт, сітка штукатурна, кутник арочний, кутник пластиковий, стрічка малярська (будівельний скотч), ґрунтовка кварцова, декоративна штукатурка «баранець», плівка будівельна, термолента, ковролін, термолента, радіосистема із ручним мікрофоном AKG WMS40 MINI2 MIX SET BD ISM2/3 EU/US/UK, пряма мікрофонна стійка QUIK LOK A399 BK, мікрофонний кабель SOUNDKING GA202, мікрофон Samson C01, мікрофонна стійка SoundKing SKDD043B, кабельний роз'єм XLR, підвісний мікрофон для хору SUPERLUX PRA52B, металопластикові вікна, плитка керамічна та інші будівельні матеріали) для подальшої передачі релігійним громадам	Виконано. Придбано матеріали та передано церковним громадам
16.	Програма навчання, підготовки та підвищення кваліфікації посадових осіб місцевого самоврядування, керівних працівників підприємств, установ і організацій Пасічнянської сільської територіальної громади, членів виконавчого	115,2	Навчання, підготовка та підвищення кваліфікації посадових осіб місцевого самоврядування, службовців апарату сільської ради, керівних працівників підприємств, установ і організацій Пасічнянської сільської територіальної громади, членів виконавчого комітету та депутатів сільської ради	Виконано в межах кошторисних призначень

	комітету та депутатів сільської ради на 2022–2025 роки			
17.	Програма здійснення землеустрою на території населених пунктів Пасічнянської сільської територіальної громади на 2022-2025 роки	570,6	Частково виконано в межах кошторисних призначень. Виготовлено документацію з землеустрою на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади	
18.	Програма розвитку туризму у Пасічнянській сільській територіальній громаді на 2022-2025 роки	0	Не виконано. Фінансування не передбачено	
19.	Програма безоплатного забезпечення лікарськими засобами за рецептами лікарів, у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями захворювань на 2022-2025 роки	150	Виконано в межах кошторисних призначень.	

20.	Програма поліпшення стану безпеки, гігієни праці та виробничого середовища в Пасічнянській територіальній громаді на 2022-2025 роки	0	Не виконано. Фінансування не передбачено	
21.	Програма підтримки розвитку Пластового руху в Пасічнянській сільській територіальній громаді на 2022-2025 роки	20	Частково виконано. Закуплено однострої та атрибутику. Надано подарунки пластунам.	
22.	Програма забезпечення заходів та робіт з територіальної оборони та мобілізаційної підготовки Пасічнянської сільської територіальної громади на 2022-2025 роки	4446,2	Придбання засобів матеріально-технічного забезпечення (пиломатеріали, господарські товари, намети туристичні, бензопили, сокири, медичні аптечки, розгрузки, рюкзаки, рації, військове спорядження, біноклі, прилади нічного бачення, ємності пластикові для харчових продуктів різного об'єму, ноші м'які, літні душі та інше), канцтоварів (паперу офісного), металошукача Gauss MiL для подальшої передачі військовослужбовцям-жителям Пасічнянської територіальної громади, підрозділам територіальної оборони та військовим частинам, де проходять службу жителі Пасічнянської територіальної громади. Придбання тепловізорів, квадрокоптерів, радіостанцій, акумуляторів для радіостанцій, зарядних станцій, рацій, апаратного комплексу придушення каналів БПЛА (рушниця-антидрон), антени підсилювача сигналу Alientech Duo II 2.4G/5.8G для DJI RC, портативної зарядної станції Промавтоматика Bandera Power, дизельних та бензинових генераторів, акумуляторів автомобільних, перископів тактичних, планшетів, мобільних телефонів, обігрівача дизельного автономного MAR-POL 8kВт, засобів відображення цифрової інформації, порошкові вогнегасники для подальшої передачі військовослужбовцям-жителям Пасічнянської територіальної громади, підрозділам територіальної оборони та військовим частинам, де проходять	Виконано в межах кошторисних призначень.

		службу жителі Пасічнянської територіальної громади. Придбання військового одягу та взуття для подальшої передачі мешканцям громади, яких мобілізують в ЗСУ, підрозділи ТРО чи інші військові формування, або укладають контракти на службу в ЗСУ чи ТРО Берці зимові 280 штук (вартістю за одиницю до 2750 грн.) - Костюм літній 280 штук (вартістю за одиницю до 1390 грн.) - Костюм зимовий 280 штук (куртка зимова (подвійна) – до 2370 грн., штани зимові до 1090 грн. - Форма зимова Momentum NordStorm MM14 ЗСУ (куртка зимова, штани зимові) Термобілизна Momentum LEVEL 2 Rip-stop Олива. Придбання засобів матеріально-технічного забезпечення (шин для автомобілів (літні шини, зимові шини), автомобільні запчастини (рульові рейки (права, ліва), наконечники автомобільні, приводні вали для автомобілів, щітки склоочисувачів, втулки стабілізаторів, гальмівні колодки, ступиці, підшипники ступиці, амортизатори, шарові опори, фільтри масляні, фільтри повітряні, паливні фільтри, антифриз, масло двигунне, масло коробки передач, масло роздавальної коробки, масло мостів, коробка передач, роздатка, мости, кожух ГРМ, ремні і ролики ГРМ, колінвал, датчик колінвала, замок запалювання, кільця компресійні і маслосійомні, поршень, форсунки, акумулятори автомобільні, сальники, прокладки, циліндри автомобільні, головка блоку циліндра. Послуги з заміни запчастин та ремонту автомобілів та інше.) запчастин для ремонту автомобіля КАМАЗ для 76 бат в/ч А7135, для подальшої передачі військовослужбовцям-жителям Пасічнянської територіальної громади, підрозділам територіальної оборони та військовим частинам, де проходять службу жителі Пасічнянської територіальної громади. Придбання засобів матеріально-технічного забезпечення (труби, коліна , муфти, крани кульові, крани поливочні, трійники, заглушки, та інші засоби по ремонту водопроводу) для подальшої передачі підрозділу територіальної оборони, де проходять службу жителі Пасічнянської територіальної громади. Заміна запчастин та ремонт автомобілів, які передані військовослужбовцям чи передаються від громади військовослужбовцям-жителям Пасічнянської	
--	--	---	--

		територіальної громади, підрозділам територіальної оборони та військовим частинам, де проходять службу жителі Пасічнянської територіальної громади.
		Придбання БПЛА «Квадрокоптер FPV H7F-MD MILVUS», для подальшої передачі військовослужбовцям-жителям Пасічнянської територіальної громади, підрозділам територіальної оборони та військовим частинам, де проходять службу жителі Пасічнянської територіальної громади
		Придбання апаратного комплексу придушення каналів БПЛА (рушниця-антидрон) для подальшої передачі підрозділам територіальної оборони та військовим частинам, де проходять службу жителі Пасічнянської територіальної громади
		Придбання квадрокоптерів DJI Mavic, DJI Mavic 3, DJI Mavic 3T Enterprise Thermal, портативних систем РЕБ (в тому числі антидрон мобільний Квертус AD COUNTER FPV або еквівалент) для подальшої передачі підрозділам територіальної оборони та військовим частинам, де проходять службу жителі Пасічнянської територіальної громади
		Придбання палива (бензин, дизельне паливо) для подальшої передачі ТЦКтаСП, підрозділам територіальної оборони та військовим частинам, де проходять службу жителі Пасічнянської територіальної громади
		Придбання квадрокоптерів DJI Mavic 3 PRO для подальшої передачі військовій частині А7321, де проходять службу жителі Пасічнянської територіальної громади
		Придбання військових касок для подальшої передачі 4 ДПРЗ ГУ ДСНС в Івано-Франківській області
		Придбання військового одягу для подальшої передачі мешканцям громади, яких мобілізують в ЗСУ, підрозділи ТРО чи інші військові формування, або укладають контракти на службу в ЗСУ чи ТРО
		Придбання «Комплект дослідного обладнання системи "Радіозавада" (VCO) РЕБ ELRS/TBS/Lora FPV»
		Придбання квадрокоптерів DJI Mavic 3 PRO які передаються від громади військовослужбовцям-жителям Пасічнянської територіальної громади, підрозділам територіальної оборони та військовим частинам, де проходять службу жителі Пасічнянської територіальної громади.
		Придбання Пристрою радіоелектронної боротьби “Zavada” типу

			«Писець»», для передачі військовослужбовцям-жителям Пасічнянської територіальної громади, підрозділам територіальної оборони та військовим частинам, де проходять службу жителі Пасічнянської територіальної громади. Придбання ноутбуків, для передачі військовослужбовцям-жителям Пасічнянської територіальної громади, підрозділам територіальної оборони та військовим частинам, де проходять службу жителі Пасічнянської територіальної громади. Придбання засобів матеріально-технічного забезпечення (пиломатеріали, господарські товари, намети туристичні, бензопили, сокири, медичні аптечки, розгрузки, рюкзаки, рації, військове спорядження, біноклі, прилади нічного бачення, ємності пластикові для харчових продуктів різного об'єму, ноші м'які, літні душі та інше), канцтоварів (паперу офісного), металошукача Gauss MiL для подальшої передачі військовослужбовцям-жителям Пасічнянської територіальної громади, підрозділам територіальної оборони та військовим частинам, де проходять службу жителі Пасічнянської територіальної громади.	
23.	Програма підтримки самозабезпечення Пасічнянської територіальної громади харчовими продуктами на 2022-2024 роки	0	Не виконано. Фінансування не передбачено	
24.	Програма запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха на території населених пунктів Пасічнянської територіальної громади на 2022 -2025 роки	0	Не виконано. Фінансування не передбачено	
25.	Цільова комплексна програма забезпечення	0	Не виконано. Фінансування не передбачено	

	житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа Пасічнянської сільської територіальної громади на 2023-2025 роки		
26.	Програма «Обдарована громада» на 2023-2025	977	Виконано. Надано грошові винагороди учням, вчителям та спортсменам
27.	Програма забезпечення функціонування Центру з обслуговування платників у сфері надання адміністративних послуг, що надаються Надвірнянській ДП ГУ ДПС в Івано-Франківській області на 2023 – 2025	0	Не виконано. Фінансування не передбачено
28.	програма «Якісна освіта в безпечних умовах для студентів ВСП «Надвірнянський фаховий коледж НТУ» з Пасічнянської громади на 2023-2025 роки	0	Не виконано. Фінансування не передбачено
29.	Програма «План управління спадщиною фортеці Пнів» на 2024-2026 роки	0	Не виконано. Фінансування не передбачено
30.	Програма підтримки сім'ї та забезпечення	0	Не виконано. Фінансування не передбачено

	прав дітей «Назустріч дітям» Пасічнянської сільської територіальної громади на 2024-2025 роки		
31.	Комплексна соціальна програма «Соціальна профілактика осіб з сімей, які перебувають в складних життєвих обставинах» на 2024-2025	0	Не виконано. Фінансування не передбачено
32.	Програма підтримки волонтерської діяльності у Пасічнянській територіальній громаді на 2024-2027 роки	0	Не виконано. Фінансування не передбачено

Секретар сільської ради

Андрій КРИЦЬКИЙ